
  

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 52/2025 Wójta Gminy Korycin z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 52/2025 Wójta Gminy Korycin z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2025 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 6 637,00 zł w dziale 758 rozdział 75814 § 2010; 

2) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 6 637,00 zł w dziale 750 rozdział 75011 § 4010; 

3) brzmienia załącznika nr 3 do Zarządzenia 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –   42 827 573,59 zł: 

1) bieżące –          20 086 911,69 zł, 

2) majątkowe –     22 740 661,90 zł. 

2. Wydatki –   46 990 627,32 zł: 

1) bieżące –          19 561 203,13 zł, 

2) majątkowe –    27 429 424,19 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2305


		2025-05-12T12:33:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




